
 
Uchwała 3/2022 

XIX Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Audytorów Wewnętrznych Szkół Wyższych 

z dnia 17 marca 2022 roku 
 

 

Na podstawie § 27 Statutu Stowarzyszenia Audytorów Wewnętrznych Szkół 

Wyższych, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Audytorów Wewnętrznych Szkół 

Wyższych udziela absolutorium zarządowi Stowarzyszenia Audytorów 

Wewnętrznych Szkół Wyższych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

       (podpis Przewodniczącego Walnego Zebrania)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej) 
 
 
 
 
 
 
 


